
Hafta içerisinde Fed üyelerinden, enflasyonda
başarıya ulaşıldığını söylemek için çok erken
olduğu ve ekonominin gücünü koruması
durumunda ek faiz artışlarının gündeme
gelebileceği söylemlerine karşın küresel risk
iştahı genel olarak gücünü korumaya devam
ediyor. Jeopolitik endişelerin yatışması ve talep
kaynaklı endişelerle petrol fiyatlarındaki düşüş
eğilimi riskli varlıkları destekliyor. ABD 10 yıllık
tahvil faizlerinde de düşüş eğilimi etkisini
sürdürürken, 10 yıllıklar bu sabah %4,50’nin
altındaki seviyeleri test ediyor. Enflasyon başta
olmak üzere ekonomik veri akışları, merkez
bankalarının adımları ve küresel ekonomilere
yönelik büyüme endişeleri risk iştahının seyri
üzerinde belirleyici olmaya devam edecektir.

Geçen haftanın ikinci yarısında kaydedilen güçlü
yükselişlerin ardından bu hafta içerisinde Fed
üyelerinin şahin tondaki mesajlarının etkisiyle
dalgalı bir seyrin öne çıktığı küresel hisse
piyasalarında, Fed’in faiz artırım sürecinin sona
erdiğine yönelik tartışmalar ile ekonomik veri
akışları fiyatlamaları şekillendirecektir. Fed
üyelerinin mesajları da piyasaların takibinde yer
almaya devam edecektir. BIST-100 Endeksi’nde
de yurt dışındaki görünüme benzer dalgalı ve
kararsız bir seyir etkili oluyor. ABD borsaları
günü yataya yakın karışık kapanışlarla
tamamlarken, ABD vadelilerinde bu sabah yatay
seyir etkisini sürdürüyor. Asya piyasalarında
karışık bir görünüm hâkim. Avrupa vadelileri ve
CFD kontratları yatay açılışlara işaret ediyor.
BIST- 100 Endeksi’nin güne yurt dışına paralel
yatay bir açılışla başlamasını bekliyoruz.

• Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu
Moody's, yüksek faiz oranlarının kredi
kanalları aracılığıyla reel ekonomiye
yayılmasıyla küresel ekonomik büyüme
hızının 2024'te yavaşlamasını ve %2,1’e
gerileyeceğini öngördü.

• Çin'de eylül ayında değişim göstermeyen
TÜFE verisi ekim ayında yıllık bazda %0,2
oranında düşüş kaydetti.

• Avrupa Merkez Bankasının (ECB) Tüketici
Beklentileri Anketi'ne göre, tüketicilerin
önümüzdeki 12 ay için enflasyon beklentisi
%3,5'ten %4'e çıktı.

• Euro Bölgesi'nde eylül ayına ait perakende
satışlar, önceki aya göre %0,2 düşüş yönünde
şekillenen piyasa beklentisinin üzerinde %0,3
oranında düşüş kaydetti.

Saat Veri Beklenti Önceki

16:30 ABD, Haftalık İşsizlik Başvuruları 215 Bin 217 Bin

22:00 Fed Başkanı Powell Konuşması

• ACSEL ve DOBUR paylarında VBTS
kapsamında 08/12/2023 seans sonuna kadar
brüt takas uygulanacaktır.

• PEGYO payları VBTS kapsamında 08/12/2023
seans sonuna kadar açığa satışa ve kredili
işlemlere konu edilemeyecektir.

• MEKAG ve TURGG payları VBTS kapsamında
08/12/2023 seans sonuna kadar emir paketi
tedbiri ile işlem görecektir.

• AVTUR payları VBTS kapsamında 08/12/2023
seans sonuna kadar tek fiyat yöntemi ile
işlem görecektir.

• GLYHO kâr payı ödemesi bugün
gerçekleşecek.



☼ Seans içerisinde açıklanan haberler
☾ Seans sonrası açıklanan haberler

• ☾ PGSUS, 2023’ün üçüncü çeyreğinde piyasa beklentisi
olan 6,9 Milyar TL'nin üstünde 7,7 Milyar TL net kâr
açıkladı. Böylece şirket yılın ilk dokuz ayında 9,0 Milyar
TL net kâr elde etti. (P.Değ: 78,4 Milyar TL, F/K: 5,9)

• ☾ SAHOL, 2023’ün üçüncü çeyreğinde piyasa
beklentisi olan 12,8 Milyar TL'nin üstünde 17,2 Milyar
TL net kâr açıkladı. Böylece şirket yılın ilk dokuz ayında
36,7 Milyar TL net kâr elde etti. (P.Değ: 119,4 Milyar TL,
F/K: 2,2)

• ☾ ALARK, 2023’ün üçüncü çeyreğinde 4,0 Milyar TL
net kâr açıkladı. Böylece şirket yılın ilk dokuz ayında
8,9 Milyar TL net kâr elde etti. (P.Değ: 49,5 Milyar TL,
F/K: 3,9)

• ☾ KARSN, 2023’ün üçüncü çeyreğinde 66 Milyon TL
net zarar açıkladı. Şirket yılın ilk dokuz ayında 9 Milyon
TL net kâr elde etti.(P.Değ: 9,0 Milyar TL, F/K: 78,3)

• ☾ ENKAI, 2023’ün üçüncü çeyreğinde piyasa beklentisi
olan 3,5 Milyar TL'nin üstünde 3,8 Milyar TL net kâr
açıkladı. Böylece şirket yılın ilk dokuz ayında 10,0
Milyar TL net kâr elde etti. (P.Değ: 194,5 Milyar TL, F/K:
12,9)

• ☾ EKGYO, 2023’ün üçüncü çeyreğinde piyasa
beklentisi olan 788 Milyon TL'nin üstünde 1,1 Milyar
TL net kâr açıkladı. Böylece şirket yılın ilk dokuz ayında
3,7 Milyar TL net kâr elde etti. (P.Değ: 26,4 Milyar TL,
F/K: 5,5)

• ☾ ORGE, 2023’ün üçüncü çeyreğinde 123 Milyon TL
net kâr açıkladı. Böylece şirket yılın ilk dokuz ayında
350 Milyon TL net kâr elde etti. (P.Değ: 4,4 Milyar TL,
F/K: 9,0)

• ☾ AKSEN, EPDK tarafından Mersin'de, Manisa'da,
Afyonkarahisar'da , Balıkesir'de ve Eskişehir'de
olmak üzere toplam 551,95 MW kurulu gücünde
depolamalı rüzgâr enerji santrali ve Kırşehir'de ve
Eskişehir'de toplamda 150 MW kurulu gücünde
depolamalı güneş enerji santrallerinin kurulumuna ek
olarak Gaziantep'te 40,5 MW depolamalı güneş enerji
santrali önlisans hakkım da almış olup 190,5 MW
kurulu gücünde depolamalı GES’e ve toplamda 742,45
MW kurulu güce ulaştı. (P.Değ: 42,6 Milyar TL, F/K: 10,1)

• ☾ ALFAS, Romanya'da şirket kurulumunu tamamladı
ve sermaye taahhüdü olan 4.500.000 LEI (Yaklaşık
900.000 Euro) sermaye ödemesini gerçekleştirdi.
(P.Değ: 45,8 Milyar TL, F/K: 35,1)

• ☼ BRLSM, bağlı ortaklığı Solar Santral Enerji A.Ş ile
tekstil sektöründe faaliyet gösteren bir firma arasında
1500 kWe/ 2200 kWp kapasitesinde anahtar teslimli
GES kurulumu için KDV hariç 1.375.000 ABD Doları
bedelle sözleşme imzaladı. Şirketin son 4 çeyreklik
hasılatı 2,0 Milyar TL’dir. (P.Değ: 6,5 Milyar TL, F/K: 16,3)

• ☾ ALARK, 15.11.2023 tarihinden itibaren hisse başına
0,20 TL kâr payı avansı ödeme kararı aldı. (P.Değ: 49,5
Milyar TL, F/K: 3,9)

• ☼ BMSTL, Dilovası üretim tesisinde yapılacak olan
Fosfatlama Tesisi projesi ile ilgili olarak Makine ve
ihtisas OSB'ye avan projesi için ruhsat başvurusunda
bulunuldu. Tesisin kapasitesi aylık 2.500 ton olacak
olup, yüksek karbonlu malzeme üretimlerinde ton
başına yaklaşık 15,-ABD doları tasarruf sağlayacaktır.
(P.Değ: 1,7 Milyar TL, F/K: 12,9)

• ☼ EBEBK, 2024 yılının ilk yarısında İngiltere’de fiziksel
mağaza açılmasına ilişkin olarak çalışmalara
başlanmasına karar verildi. (P.Değ: 9,9 Milyar TL, F/K:
32,2)

• ☾ ENKAI, 03.01.2024 tarihinden itibaren hisse başına
0,45 TL kâr payı avansı ödeme kararı aldı. (P.Değ: 194,5
Milyar TL, F/K: 12,9)

• ☾ KLSYN, lojistik tesis kurmak amacıyla %35'i peşin
ödeme, geri kalan tutar için ise; 48 ay vadeli ödenmek
üzere Tekirdağ/ Çorlu ilçesinde 39.909 m2 arsa
(lojistik tesis imarlı) 189.606.890 TL bedelle satın
alındı. (P.Değ: 3,1 Milyar TL, F/K: 13,3)

• ☼ MAGEN, 20,17 MWp kurulu gücüne sahip Özmen-1
GES projesine 2,064 MWp kapasiteli bütünleşik
depolama ünitesi kurmak için EPDK’ya başvuruda
bulundu. (P.Değ: 23,1 Milyar TL, F/K: 27,2)

• ☼ RALYH, Viranşehir GES projeleri ile bağlantılı olarak,
proje bedeli 97.657.731 TL Olan 154 kV G4-Viranşehir
4- GES TM-Kırlık TM Elektrik Enerjisi İletim Hattı ile ilgili
Çevre ve Şehircilik Bakanlığına sunulan ÇED raporu
08.11.2023 tarihinde ‘'Çevresel Etki Değerlendirmesi
Olumlu'' kararı verildi. (P.Değ: 4,9 Milyar TL, F/K: 15,3)

• ☾ REEDR, Samsun/ Atakum ilçesinde kurulacak olan
Reeder İnsan Kaynakları A.Ş.'nin kurucu ortağı olma
kararı aldı. Bu amaçla; Reeder İnsan Kaynakları
A.Ş.'nin toplam 250.000 TL olan ödenmiş
sermayesinin %65'ine tekabül eden 162.500 adet payı
karşılığında 162.500 TL nominal tutarda sermayeye
iştirak edilecek. (P.Değ: 21,1 Milyar TL, F/K: 44,2)

• ☾ THYAO, Ekim 2022 döneminde 6,6 milyon olan
toplam yolcu sayısı, 2023 yılının aynı döneminde
%10,9 artarak 7,4 milyon olarak gerçekleşti. (P.Değ:
315,5 Milyar TL, F/K: 4,0)

• ☾ THYAO, CDB ve DAE Capital firmasından 2024 yılı
4.çeyreği ve 2025 yılı 1. çeyreği arasında teslim
alınmak üzere toplam 20 adet dar gövde uçağın 144
ay süre ile kiralanmasına ve CDB firmasından 2024
yılının 2. çeyreğinde teslim alınmak üzere 1 adet geniş
gövde uçağın 72 ay süre ile kiralanmasına karar verdi.

*Bütendeki haberler, Kamuyu Aydınlatma Platformu’na saat
08:30’a kadar gelen haberleri kapsamaktadır.



Haftaya yükselişle başlayan ancak son iki günde
dalgalı ve kararsız bir fiyatlamanın gözlendiği BIST-
100 Endeksi günü %0,20 oranında sınırlı bir
yükselişle 7.861 puandan tamamladı.

Endekste güçlü bir direnç olarak izlediğimiz ve
aşılmasıyla birlikte güçlü bir destek konumuna
geçen 7.800 seviyesi üzerinde tutunma korunuyor.
Toparlanmanın devamlılığı açısından 7.800 üzerinde
kalıcılığın korunması önem taşımakta olup, kısa
vadede 8.000 ve 8.100 seviyeleri direnç olarak takip
edilecektir. Psikolojik öneme sahip 8.000 – 8.100
bölgesi üzerinde 8.250 seviyesine doğru yükselişler
güç kazanabilir. Olası geri çekilmelerde ise 7.800 ilk
güçlü destek noktası olup, 7.800 altına sarkılması
durumunda hız kazanan satışlarla 7.700 ve 7.580
seviyelerine doğru geri çekilmeler gündeme
gelebilir.

Aralık Vadeli Endeks30 sözleşmesi gün içerisinde
8.587 – 8.743 seviyeleri arasında hareket ederek
günü %0,16 oranında sınırlı bir yükselişle 8.650
puandan tamamladı. Akşam seans kapanışı ise 8.593
puandan gerçekleşti.

Haftaya yükselişle başlayan ve 100 günlük
ortalamasının üzerindeki seviyeleri test eden
sözleşmede son iki gündür kararsız bir seyir öne
çıkıyor. 100 günlük üssel ortalamanın belirlediği
8.635 seviyesi üzerinde kalıcılık sağlanabilirse
yükselişlerin devamı beklenebilir. Bu durumda 8.715
– 8.800 ve 50 günlük üssel ortalama (8.850) direnç
konumunda bulunmaktadır. 100 günlük ortalama
üzerinde kalıcılığın korunamaması ve geri
çekilmelerin yaşanması halinde ise 8.550 – 8.500
aralığı kısa vadeli güçlü destek bölgesidir. 8.500
altında hız kazanan satışlarla 8.390 ve 8.250
seviyelerine doğru geri çekilmeler gündeme gelebilir.

SOKM
Güçlü gelen finansal sonuçlar gıda
perakende sektörünü desteklerken,
SOKM hissesi günü yükselişle 67,85
TL’den kapattı. Kısa vadeli
ortalamalarını destek edinen ve
66,00 yatay direnci üzerinde kapanış
gerçekleştiren hissede 66 TL
üzerinde kalıcılık korunduğu sürece
yükseliş eğilimi devam edebilir.

Hedef Fiyat: 70,30 TL
Zarar Kes: 65,00 TL

THYAO
THYAO hissesi günü yükselişle 50
günlük üssel ortalamasının (225,79)
üzerinde 228,60 TL'den tamamladı.
Hafta içerisinde güçlü bir destek
olarak çalışan 50 günlük ortalama
üzerinde kalıcılık korunabilirse
hissede toparlanma çabasının
devamı beklenebilir.

Hedef Fiyat: 236,90 TL
Zarar Kes: 220,90 TL

TKFEN
Kasım ayı başında 200 günlük üssel
ortalamasından (40,25) destek
bularak yukarı yönlü bir
fiyatlamanın güç kazandığı TKFEN
hissesi, dün günü 43,10 TL'den
tamamladı. Hissede kısa vadede 100
günlük üssel ortalama (44,02) da
aşılabilirse alımların yeni bir ivme
kazanabileceğini değerlendiriyoruz.

Hedef Fiyat: 44,60 TL
Zarar Kes: 41,40 TL



*Hacim değişimleri son 3 aylık ortalamaya göre hesaplanmıştır.

BIST100 

Yükselenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

ALARK 113,90 5,46% 875,60

ULKER 85,85 4,95% 1.216,32

KONTR 286,75 4,46% 2.105,52

SOKM 67,85 4,30% 932,87

TCELL 55,35 4,24% 3.115,15

MGROS 384,00 4,14% 788,87

BIMAS 306,50 3,46% 2.264,61

AKFYE 19,40 3,41% 401,35

BIENY 52,20 3,16% 188,72

VESBE 18,10 2,84% 235,87

BIST100 

Düşenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

TTRAK 760,00 -4,76% 902,81

DOHOL 13,60 -4,16% 1.084,33

ISCTR 20,74 -3,98% 3.647,82

TSKB 6,83 -3,67% 369,92

BRSAN 810,00 -3,34% 1.390,43

VESTL 61,90 -3,05% 469,91

IZMDC 6,30 -2,93% 72,06

VAKBN 17,15 -2,56% 909,05

EGEEN 9.920,00 -2,46% 380,57

ISGYO 20,88 -2,43% 179,80

BIST100 Hacmi 

Artanlar

Hacim 

Değişim
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

MIATK 153,4% 691,00 0,14

TTRAK 85,0% 760,00 -4,76

TCELL 51,6% 55,35 4,24

SOKM 38,7% 67,85 4,30

BIMAS 17,4% 306,50 3,46

BIST100 Hacmi 

Azalanlar

Hacim 

Değişim 
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

SKBNK -83,9% 6,62 -1,63

KZBGY -79,1% 18,19 0,22

AKSA -76,9% 87,55 -0,06

ALBRK -72,4% 4,26 -1,62

BRYAT -71,3% 2.225,00 -1,98

Fon adı BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU Fon adı BİRİNCİ SERBEST FON Fon adı SERBEST (DÖVİZ) FON Fon adı PARA PİYASASI FONU

Fon Kodu PPB Fon Kodu PPS Fon Kodu PPE Fon Kodu PJL

Birim Pay Fiyatı 4,885675 Birim Pay Fiyatı 1,325369 Birim Pay Fiyatı 29,250917 Birim Pay Fiyatı 1,591073

Günlük Getiri 0,10% Günlük Getiri 0,01% Günlük Getiri 0,19% Günlük Getiri 0,10%

2023 yılı başından bu yana getiri 60,59% Halka Arz  Getiri (11.05.2022) 32,54% Halka Arz  Getiri (20.10.2023) 4,43%
Mevduat Karşılığı 

Yıllıklandırılmış  Getiri
36,06%

Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+0

Fon Satış Valörü T+2 Fon Satış Valörü T+2 Fon Satış Valörü T+3 Fon Satış Valörü T+0

PHİLİLİP PORTFÖY FONLARI

BIST
Kapanış 

08.11.2023

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

BIST 100 7.861 0,20 42,69

BIST 30 8.230 0,22 38,43

BIST Banka 7.790 -2,29 54,95

BIST Sanayi 12.679 -0,05 42,39

BIST 30 Yakın Vade 8.650 0,16

Yurt Dışı Piyasalar
Veri 

(07:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

Dow Jones 34.112 -0,12 2,91

S&P 500 4.383 0,10 14,15

NASDAQ 13.650 0,08 30,42

Almanya DAX 15.230 0,51 9,38

Fransa CAC 40 7.034 0,69 8,66

İngiltere FTSE 100 7.402 -0,11 -0,67

NIKKEI 225 32.711 1,69 25,36

Shangai Comp 3.055 0,07 -1,12

Hang Seng 17.535 -0,19 -11,36

Tahvil Piyasaları
Veri 

(07:45)

Değişim 

(bps)

Yılbaşı 

Değişim (bps)

Türkiye 2 Yıllık 41,69 -3,0 3172,0

Türkiye 10 Yıllık 28,35 -6,0 1852,0

ABD 2 Yıllık 4,95 1,7 52,1

ABD 10 Yıllık 4,51 0,6 63,2

Almanya 2 Yıllık 3,00 1,5 27,5

Almanya 10 Yıllık 2,62 -4,5 4,8

Döviz Piyasaları
Veri 

(07:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

USD/TRY 28,52 0,21 52,44

EUR/TRY 30,53 0,15 52,41

GBP/TRY 35,11 0,27 55,15

EUR/USD 1,07 -0,06 0,03

USD/JPY 151,04 0,03 15,32

Dolar Endeksi (DXY) 105,56 -0,03 1,97

Emtia
Veri 

(07:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

Altın ($/ons) 1.949,83 0,01 6,92

Gram Altın (TL) 1.787,90 0,22 63,00

Gümüş ($/ons) 22,45 -0,43 -6,20

Brent ($/varil) 79,62 -0,11 -5,57



Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3 Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 113,90 112,10 111,20 115,70 114,80 116,60 117,50 119,30 ISMEN 35,30 34,88 34,04 35,72 36,14 36,56 37,40 37,82

AGHOL 216,60 213,30 210,20 219,90 219,70 223,00 226,10 229,40 IZMDC 6,22 6,14 6,00 6,30 6,36 6,44 6,58 6,66

AHGAZ 12,94 12,85 12,70 13,02 13,09 13,18 13,33 13,42 KARSN 9,92 9,79 9,62 10,04 10,09 10,22 10,39 10,52

AKBNK 29,33 28,85 28,21 29,80 29,97 30,45 31,09 31,57 KAYSE 37,35 36,75 35,93 37,94 38,17 38,77 39,59 40,19

AKCNS 164,00 161,00 158,50 167,00 166,50 169,50 172,00 175,00 KCAER 26,85 26,43 25,71 27,28 27,57 27,99 28,71 29,13

AKFGY 4,38 4,34 4,31 4,41 4,41 4,45 4,48 4,52 KCHOL 141,07 138,83 136,47 143,30 143,43 145,67 148,03 150,27

AKFYE 18,64 17,89 17,47 19,40 19,06 19,81 20,23 20,98 KMPUR 69,65 68,70 67,80 70,60 70,55 71,50 72,40 73,35

AKSA 87,07 86,58 85,82 87,55 87,83 88,32 89,08 89,57 KONTR 279,33 271,92 266,58 286,75 284,67 292,08 297,42 304,83

AKSEN 34,45 34,17 33,69 34,72 34,93 35,21 35,69 35,97 KONYA 7585,00 7470,00 7327,50 7700,00 7727,50 7842,50 7985,00 8100,00

ALARK 110,77 107,63 105,77 113,90 112,63 115,77 117,63 120,77 KORDS 87,77 86,13 84,12 89,40 89,78 91,42 93,43 95,07

ALBRK 4,22 4,17 4,10 4,26 4,29 4,34 4,41 4,46 KOZAA 53,93 53,27 52,23 54,60 54,97 55,63 56,67 57,33

ALFAS 123,10 121,70 119,40 124,50 125,40 126,80 129,10 130,50 KOZAL 22,17 21,85 21,39 22,50 22,63 22,95 23,41 23,73

ARCLK 141,00 138,60 136,00 143,40 143,60 146,00 148,60 151,00 KRDMD 24,63 24,27 23,75 25,00 25,15 25,51 26,03 26,39

ASELS 42,61 42,31 41,81 42,90 43,11 43,41 43,91 44,21 KZBGY 18,09 17,99 17,83 18,19 18,25 18,35 18,51 18,61

ASTOR 118,77 117,53 115,57 120,00 120,73 121,97 123,93 125,17 MAVI 104,47 102,43 100,17 106,50 106,73 108,77 111,03 113,07

BERA 16,19 15,95 15,67 16,44 16,47 16,71 16,99 17,23 MGROS 373,83 363,67 357,83 384,00 379,67 389,83 395,67 405,83

BIENY 51,23 50,27 49,53 52,20 51,97 52,93 53,67 54,63 MIATK 670,83 650,67 625,83 691,00 695,67 715,83 740,67 760,83

BIMAS 299,58 292,67 286,33 306,50 305,92 312,83 319,17 326,08 ODAS 11,47 11,35 11,10 11,60 11,72 11,84 12,09 12,21

BRSAN 790,00 770,00 737,00 810,00 823,00 843,00 876,00 896,00 OTKAR 428,58 416,67 403,58 440,50 441,67 453,58 466,67 478,58

BRYAT 2193,67 2162,33 2104,67 2225,00 2251,33 2282,67 2340,33 2371,67 OYAKC 71,35 69,60 68,25 73,10 72,70 74,45 75,80 77,55

BUCIM 9,10 9,00 8,95 9,19 9,15 9,25 9,30 9,40 PENTA 19,40 18,84 17,85 19,96 20,39 20,95 21,94 22,50

CANTE 18,15 18,05 17,88 18,24 18,32 18,42 18,59 18,69 PETKM 20,04 19,60 19,12 20,48 20,52 20,96 21,44 21,88

CCOLA 418,17 412,33 408,92 424,00 421,58 427,42 430,83 436,67 PGSUS 757,50 749,00 739,50 766,00 767,00 775,50 785,00 793,50

CIMSA 32,55 32,01 31,21 33,10 33,35 33,89 34,69 35,23 PSGYO 6,88 6,73 6,63 7,03 6,98 7,13 7,23 7,38

CWENE 313,50 308,75 303,00 318,25 319,25 324,00 329,75 334,50 QUAGR 5,66 5,61 5,54 5,71 5,73 5,78 5,85 5,90

DOAS 271,92 266,33 259,92 277,50 278,33 283,92 290,33 295,92 SAHOL 57,32 56,13 55,17 58,50 58,28 59,47 60,43 61,62

DOHOL 13,48 13,36 13,12 13,60 13,72 13,84 14,08 14,20 SASA 43,95 43,47 42,67 44,42 44,75 45,23 46,03 46,51

ECILC 45,11 44,05 43,43 46,18 45,73 46,79 47,41 48,47 SISE 48,28 47,76 46,92 48,80 49,12 49,64 50,48 51,00

ECZYT 260,42 255,83 249,17 265,00 267,08 271,67 278,33 282,92 SKBNK 6,56 6,49 6,39 6,62 6,66 6,73 6,83 6,90

EGEEN 9724,17 9528,33 9144,17 9920,00 10108,33 10304,17 10688,33 10884,17 SMRTG 67,15 66,30 64,80 68,00 68,65 69,50 71,00 71,85

EKGYO 6,82 6,71 6,59 6,94 6,94 7,05 7,17 7,28 SNGYO 2,85 2,82 2,77 2,89 2,90 2,93 2,98 3,01

ENJSA 52,43 51,72 50,78 53,15 53,37 54,08 55,02 55,73 SOKM 66,02 64,18 63,27 67,85 66,93 68,77 69,68 71,52

ENKAI 31,97 31,53 31,17 32,42 32,33 32,77 33,13 33,57 TAVHL 118,73 117,17 115,63 120,30 120,27 121,83 123,37 124,93

EREGL 37,18 36,80 36,18 37,56 37,80 38,18 38,80 39,18 TCELL 53,58 51,82 50,53 55,35 54,87 56,63 57,92 59,68

EUPWR 185,60 182,10 179,00 189,10 188,70 192,20 195,30 198,80 THYAO 226,90 225,20 223,10 228,60 229,00 230,70 232,80 234,50

EUREN 17,02 16,38 15,84 17,65 17,56 18,20 18,74 19,38 TKFEN 42,30 41,50 41,10 43,10 42,70 43,50 43,90 44,70

FROTO 826,67 817,83 803,17 835,50 841,33 850,17 864,83 873,67 TOASO 260,25 256,00 249,75 264,50 266,50 270,75 277,00 281,25

GARAN 48,05 47,36 46,16 48,74 49,25 49,94 51,14 51,83 TSKB 6,70 6,57 6,33 6,83 6,94 7,07 7,31 7,44

GENIL 56,77 55,88 54,12 57,65 58,53 59,42 61,18 62,07 TTKOM 21,38 20,78 20,36 21,98 21,80 22,40 22,82 23,42

GESAN 87,07 85,83 84,12 88,30 88,78 90,02 91,73 92,97 TTRAK 738,50 717,00 674,00 760,00 781,50 803,00 846,00 867,50

GLYHO 13,26 13,03 12,82 13,50 13,47 13,70 13,91 14,14 TUKAS 7,94 7,83 7,66 8,04 8,11 8,22 8,39 8,50

GUBRF 352,42 346,33 340,92 358,50 357,83 363,92 369,33 375,42 TUPRS 148,70 147,10 145,80 150,30 150,00 151,60 152,90 154,50

GWIND 27,45 26,95 26,13 27,94 28,27 28,77 29,59 30,09 ULKER 83,18 80,52 78,78 85,85 84,92 87,58 89,32 91,98

HALKB 13,14 12,96 12,66 13,33 13,44 13,62 13,92 14,10 VAKBN 16,78 16,41 15,87 17,15 17,32 17,69 18,23 18,60

HEKTS 21,96 21,70 21,28 22,22 22,38 22,64 23,06 23,32 VESBE 17,74 17,38 17,18 18,10 17,94 18,30 18,50 18,86

IMASM 15,38 15,16 14,81 15,60 15,73 15,95 16,30 16,52 VESTL 61,20 60,50 59,15 61,90 62,55 63,25 64,60 65,30

IPEKE 39,65 38,99 37,81 40,32 40,83 41,49 42,67 43,33 YEOTK 233,70 229,70 225,10 237,70 238,30 242,30 246,90 250,90

ISCTR 20,33 19,91 19,17 20,74 21,07 21,49 22,23 22,65 YKBNK 16,74 16,46 16,05 17,03 17,15 17,43 17,84 18,12

ISDMR 34,41 34,07 33,51 34,74 34,97 35,31 35,87 36,21 YYLGD 15,75 15,52 15,17 15,99 16,10 16,33 16,68 16,91

ISGYO 20,52 20,16 19,56 20,88 21,12 21,48 22,08 22,44 ZOREN 5,39 5,34 5,28 5,43 5,45 5,50 5,56 5,61

HİSSELER

PİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLERPİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLER

HİSSELER



Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES ISMEN

AGHOL IZMDC

AHGAZ KARSN

AKBNK KAYSE

AKCNS KCAER

AKFGY KCHOL

AKFYE KMPUR

AKSA KONTR

AKSEN KONYA

ALARK KORDS

ALBRK KOZAA

ALFAS KOZAL

ARCLK KRDMD

ASELS KZBGY

ASTOR MAVI

BERA MGROS

BIENY MIATK

BIMAS ODAS

BRSAN OTKAR

BRYAT OYAKC

BUCIM PENTA

CANTE PETKM

CCOLA PGSUS

CIMSA PSGYO

CWENE QUAGR

DOAS SAHOL

DOHOL SASA

ECILC SISE

ECZYT SKBNK

EGEEN SMRTG

EKGYO SNGYO

ENJSA SOKM

ENKAI TAVHL

EREGL TCELL

EUPWR THYAO

EUREN TKFEN

FROTO TOASO

GARAN TSKB

GENIL TTKOM

GESAN TTRAK

GLYHO TUKAS

GUBRF TUPRS

GWIND ULKER

HALKB VAKBN

HEKTS VESBE

IMASM VESTL

IPEKE YEOTK

ISCTR YKBNK

ISDMR YYLGD

ISGYO ZOREN
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